



Investice do vaší budoucnosti

Evropská unie

PODPOROVANO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/1033/2015

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát
zastoupeno Tomášem Hanzlem, primátorem města
k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 02.01.2015:
Ing. Helena Bogoczová, MPA

jednání ve věcech:

a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového
technických: Ing. Jana Salamonová, vedoucí odd. provozu a údržby majetku
Nataša Hübnerová, zaměstnanec Odboru majetkového

b) dotací: Ing. Lenka Hanusková, projektový manažer Odboru rozvoje
telefon: 596 387 111

fax:

e-mail:

jana.salamonova@karvina.cz
natasa.hubnerova@karvina.cz
lenka.hanuskova@karvina.cz

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení:

číslo účtu: 5331212/0800

(dále jen objednatel)

a

1.2 SSKA – Stavební společnost Karviná, a.s.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3059
zastoupena: Ing. Pavlem Šrámkem, členem představenstva

jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí: Martin Kurz, vedoucí střediska výroby

se sídlem: Bohumínská 1878, 735 06 Karviná – Nové Město

IČ: 48393835

DIČ: CZ48393835

telefon: 596312264

fax: 596312264

e-mail: info@sska.cz

bankovní spojení: ČSOB a.s.

č. účtu: 212959942/0300

(dále jen zhotovitel)



Smluvní strany uzavřely dne **20. 10. 2015** smlouvu o dílo č. MMK/SML/1033/2015 a dodatek č. 1 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - stavby „**BUSINESS GATE – stavební úpravy**“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované Ing. Arch. Markétou Twrdou (dále jen „projektová dokumentace“) a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby. Smluvní strany se dohodly na tomto znění Dodatku č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“):

2. Změna Smlouvy

- 2.1 Na základě změnového řízení byly provedeny vícepráce ve výši + 146 126,75 Kč bez DPH, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 2. Cena díla se zvyšuje o 146 126,75 Kč bez DPH.
- 2.2 Tímto Dodatkem č. 2 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

ekonomická činnost:

Cena bez DPH	2 852 172,05 Kč
--------------	-----------------

Předmět plnění této smlouvy objednatel pořizuje pro svou ekonomickou činnost. Pokud jsou realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, dochází ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, k přenesení daňové povinnosti na objednatele. Zhotovitel, za tyto provedené práce, bude vystavovat objednateli daňové doklady bez DPH.

Smluvní strany prohlašují, že dílo je zadáno dle rozpočtu. Položkový rozpočet je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné a neměnné po celou dobu realizace stavby.“

A nahrazuje se textem:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

ekonomická činnost:

Cena bez DPH	2 998 298,80 Kč
--------------	-----------------

Předmět plnění této smlouvy objednatel pořizuje pro svou ekonomickou činnost. Pokud jsou realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, dochází ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, k přenesení daňové povinnosti na objednatele. Zhotovitel, za tyto provedené práce, bude vystavovat objednateli daňové doklady bez DPH.

Smluvní strany prohlašují, že dílo je zadáno dle rozpočtu. Položkový rozpočet je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné a neměnné po celou dobu realizace stavby.“

3. Závěrečná ujednání

- 3.1 Smluvní strany se dohodly, že technický dozor u stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy a objednatel může od této smlouvy odstoupit.
- 3.2 Tato Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.



Investice do vaší budoucnosti

Evropská unie

PODPOŘOVÁNO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ



3.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Dodatek smlouvy je vyhotoven v 4 stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

3.4 Přílohu Dodatku č. 2 a jeho nedílnou součást tvoří:

1. Seznam víceprací

V Karviné dne 30.11.2015

za objednatele

V Karviné dne 30.11.2015

za zhotovitele

.....
za statutární město Karviná

Ing. Helena Bogoczová, MPA

Pověřena k podpisu na základě pověření



.....
Ing. Pavel Šrámek

člen představenstva



4

priloha č. 1

ROZPOČET

Stavba: business gate - stavební úpravy

Objekt: Vyspravení povrchů

JKSO:

EČO:

Objednatel: Statutární město Karviná

Zpracoval: ing. Jiří Krejča

Zhotovitel: SSKA - Stavební společnost Karviná, a.s.

Datum:

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

**HSV
6**

**Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchu, podlahy**

1	611142001	Potažení stropů perlinkou vtlačným do tmelu	m2	149,000	175,00	26 075,00
2	611471411	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tl do 3 mm	m2	149,000	142,00	21 158,00
3	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	201,234	90,00	18 111,06
4	619481119U00	Potažení ploch perlinkou do tmele	m2	201,234	136,80	27 528,81
5	620471811	Nátěr základní penetrační - stěn	m2	201,234	27,70	5 574,18
6	62047181R	Nátěr základní penetrační - stropů	m2	149,000	30,50	4 544,50

99

Staveništní přesun hmot

7	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	6,256	450,00	2 815,20
---	--------------	---	---	-------	--------	----------

**PSV
776**

**Práce a dodávky PSV
Podlahy poviakové**

8	58581722	samonivelační podlahová hmota	kg	1 600,000	25,20	40 320,00
---	----------	-------------------------------	----	-----------	-------	-----------

Celkem

146 126,75

file

